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Radni warszawskiej Koalicji Obywatelskiej wnieśli do porządku
obrad sesji Rady miasta stołecznego Warszawy projekt uchwały
wprowadzający cenzurę. Liberałowie domagają się w niej, aby
zakazane  było  eksponowanie  w  przestrzeni  publicznej  treści
krytycznych wobec aborcji oraz postulatów ruchu mniejszości
seksualnych.

Głównym  orędownikiem  przyjęcia  dokumentu  przez  warszawskich
radnych  jest  Dorota  Łoboda  z  klubu  radnych  Koalicji
Obywatelskiej.  Łoboda  znana  jest  głównie  jako  inicjatorka
ruchu przeciwników reform edukacyjnych przeprowadzonych przez
rząd  Prawa  i  Sprawiedliwości  oraz  Zjednoczonej  Prawicy.
Ponadto zasiada w kabaretowej radzie koordynacyjnej „Strajku
Kobiet”.

W  treści  uchwały  proponowanej  przez  liberałów  można
przeczytać,  że  „zakazuje  się  poruszania  na  terenie  m.st.
Warszawy  pojazdów  oklejonych  zdjęciami,  napisami,  plakatami
banerami lub transparentami zawierającymi lub emitującymi za
pomocą  urządzeń  nagłaśniających  haseł,  które  w  sposób
obraźliwy  i  poniżający  ukazują  m.in.  osoby,  instytucje,
jednostki organizacyjne”.

Twórcy projektu nie ukrywają, że chcą w ten sposób uderzyć w
jeżdżące często po mieście furgonetki fundacji Pro – Prawo do
Życia.  Koalicji  Obywatelskiej  nie  podoba  się  bowiem,  że
znajdują  się  na  nich  treści  krytycznie  odnoszące  się  do
aborcji,  a  także  zwracające  uwagę  na  istniejący  wśród
homoseksualistów problem pedofilii. Za zamieszczanie podobnych
informacji  ma  więc  grozić  kara  grzywny  „na  zasadach
określonych  w  prawie  o  wykroczeniach”.

Łoboda  krytycznie  podchodzi  zresztą  do  obecnego  polskiego

https://wolnemedia.net/radni-warszawy-zakaza-krytyki-aborcji-i-lgbt/
https://wolnemedia.net/radni-warszawy-zakaza-krytyki-aborcji-i-lgbt/


prawa. Jej zdaniem treści „antysemickie” albo „rasistowskie”
byłyby ścigane z urzędu, tymczasem obecne ustawodawstwo nie
prześladuje krytyków dewiacji seksualnych. Jednocześnie radna
KO zdaje sobie sprawę, że uchwała może zostać uchylona przez
wojewodę Konstantego Radziwiłła.
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